BoanHcbkuii HanioHanbHUil yHiBepeuTeT imMeHi Jleci Ykpainku

®akyabTeT Qi3HIHOI KYJIBTYPH, CIIOPTY TA 3A0POB A

OCBITHI# piBEHb - MaricTp
1 miBpiuus

1 kype:
Cepenns ocBiTa (3a npeAMeTHUMU CHENiaILHOCTIMU)

(rpymu: ®K-52MO )
KinpkicTh Or0mKkeTHUX Miclb - 10

PediTuHT CTYneHTIB IS MPU3HAYEHHS aKaJeMidHO1 CTUTIEHTIT:

3/

CryneHt

1 HikonaeBa Karepuna CepriiBHa

2 TIpokomuyk Bosoxumup BomoanmupoBud

3 Jlouienko Karepuna BosogumupisHa
4 Kys3bpmyk Bitaniit OnekcanapoBuy

5 Xapnammnosuu ['ennaniii [BanoBu4

6 Xanrine KoctstHTH BsiuecaBoBuu

7 Komap-CraxoBcbkuii Poman ITetpoBud
8 Ilonomirpka Banepist CepriiBaa

9 Kynbunncekuit Cepriit BoioguMuposiy

10 Jlenunncekuit Onexcauap Iroposud

®dizu4yHa KyJbTypa i cnopr
(rpynu: ®KiC-51M )
KinbkicTte OroKeTHHX Miclb - 16

I'pyna

OK-52MO
OK-52MO
OK-52MO
OK-52MO
OK-52MO
OK-52MO
OK-52MO
OK-52MO
OK-52MO
OK-52MO

PeliTuHT CTYNEHTIB JUIsl MPU3HAYCHHS aKaJeMiqHOT CTUIICH I

Ne
3/

CryneHt

1 TIunskoBchka [liana BomogumupisHa
2 Txauyk Codist CsiTrocnaBiBHa

3 Bopbuu Codist FOpiisuaa

4 1lIBopak BikTopist AHatomniiBHa

5 IlIkabypa Muxaiino MukosaiioBu4

6 Illemnitbko Jenuc OnekcifioBuy

7 MenpaUUbKUI MakcuM MukosiaiioBua
8 Cractok Bomoaumup Iroposuu

9 BacuiibkoB Muxaiino Ceprifioud

10 Tiros Jlauuso [Mumumosuy

11 Iposmoscbka Ianna CepriiBHa
12 Xapuenko Aptyp CepriiioBiy

13 3y6 Onekcanap BsuecnaBoBuy
14 Krnexorrok Onekcanap Mukonaiop#s

15 Haymuyk Brnaaucinas CBsrociaaBOriiH

16 TlepmoB Poman BsiueciaBoBuy |

Hexan ¢pakynbTeTy

y
v

]

I'pyna

OKiC-51M
OKiC-51M
OKiC-51M
OKiC-51M
OKiC-51M
OKiC-51M
OKiC-51M
OKiC-51M
OKiC-51M
OKiC-51M
POKiC-51M
OKiC-51M
POKiC-51M
OEC-S51M
DKL 1M
POKiC=5'M

=
7 _Bacunk ITAHTIK

JlopaTkoBi
Oanm

05

Jomarkosi
Ganu

0.5

Bai (100)

91.71
91.14
89.43
87.43
85.57
80.57
0.000
0.000
0.000
0.000

Ban (100)

96.29
95.43
93.71
89.57
88.00
87.43
82.00
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

Cyma
OaniB

92.21
91.14
89.43
87.43
85.57
80.57
0.000
0.000
0.000
0.000

Cyma
OautiB

96.79
95.43
93.71
89.57
88.00
87.43
82.00
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

€ "HecBoeuac."/

"Hezamos."/
"Hezapax."

AxanemMiyna
MOOUIBHICTE

Tak
Tak
Tak
Tak

€ "HecBoeuac."/

"Heszamos."/
"Hezapax."

AxanemidHa
MOOIIBHICTh

Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak






