

**Волинський національний університет імені Лесі Українки****Факультет фізичної культури, спорту та здоров'я**

Освітній рівень - магістр

**1 півріччя****1 курс:****Середня освіта (за предметними спеціальностями)**

(групи: ФК-52МО)

Кількість бюджетних місць - 10

Рейтинг студентів для призначення академічної стипендії:

№ з/п	Студент	Група	Додаткові бали	Бал (100)	Сума балів	Є "Несвоечас."/ "Незадов."/ "Незарах." Академічна мобільність
1	Ніколаєва Катерина Сергіївна	ФК-52МО	0.5	91.71	92.21	
2	Прокопчук Володимир Володимирович	ФК-52МО		91.14	91.14	
3	Доценко Катерина Володимирівна	ФК-52МО		89.43	89.43	
4	Кузьмук Віталій Олександрович	ФК-52МО		87.43	87.43	
5	Харлампович Геннадій Іванович	ФК-52МО		85.57	85.57	
6	Хантіль Костянтин Вячеславович	ФК-52МО		80.57	80.57	
7	Комар-Стаховський Роман Петрович	ФК-52МО		0.000	0.000	Так
8	Шоломіцька Валерія Сергіївна	ФК-52МО		0.000	0.000	Так
9	Кульчинський Сергій Володимирович	ФК-52МО		0.000	0.000	Так
10	Ленчинський Олександр Ігорович	ФК-52МО		0.000	0.000	Так

**Фізична культура і спорт**

(групи: ФКіС-51М)

Кількість бюджетних місць - 16

Рейтинг студентів для призначення академічної стипендії:

№ з/п	Студент	Група	Додаткові бали	Бал (100)	Сума балів	Є "Несвоечас."/ "Незадов."/ "Незарах." Академічна мобільність
1	Пиньковська Діана Володимирівна	ФКіС-51М	0.5	96.29	96.79	
2	Ткачук Софія Святославівна	ФКіС-51М		95.43	95.43	
3	Борбич Софія Юріївна	ФКіС-51М		93.71	93.71	
4	Шворак Вікторія Анатоліївна	ФКіС-51М		89.57	89.57	
5	Шкабура Михайло Миколайович	ФКіС-51М		88.00	88.00	
6	Шепітько Денис Олексійович	ФКіС-51М		87.43	87.43	
7	Мельницький Максим Миколайович	ФКіС-51М		82.00	82.00	
8	Стасюк Володимир Ігорович	ФКіС-51М		0.000	0.000	Так
9	Васильков Михайло Сергійович	ФКіС-51М		0.000	0.000	Так
10	Тітов Данило Пилипович	ФКіС-51М		0.000	0.000	Так
11	Дроздовська Іванна Сергіївна	ФКіС-51М		0.000	0.000	Так
12	Харченко Артур Сергійович	ФКіС-51М		0.000	0.000	Так
13	Зуб Олександр Вячеславович	ФКіС-51М		0.000	0.000	Так
14	Клекоцюк Олександр Миколайович	ФКіС-51М		0.000	0.000	Так
15	Наумчук Владислав Святославович	ФКіС-51М		0.000	0.000	Так
16	Перлов Роман Вячеславович	ФКіС-51М		0.000	0.000	Так

Декан факультету

Василь ПАНТІК



